EDITAL nº 019,
de 24 de fevereiro de 2014

MATRÍCULA 8ª CHAMADA VESTIBULAR DE VERÃO
 ACAFE/UNIPLAC – 2014/1 (Conforme Edital nº 224/13)

Divulga a lista dos candidatos aprovados em
8ª chamada no Vestibular, para o primeiro
semestre letivo de 2014 nos Cursos de
graduação da Uniplac

O Reitor e a Secretária Acadêmica da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, considerando a legislação em vigor e no uso de suas atribuições, tornam
público a lista de candidatos aprovados para a oitava chamada, tendo em vista a
desistência de candidatos classificados no Vestibular de Verão/ACAFE – UNIPLAC, para
o primeiro semestre letivo de 2014.

Curso: Medicina
Ordem Nome

78 Marina Felippe

Art. 1º - O não comparecimento nas datas e horários estipulados, neste Edital, implica
na perda do direito à vaga, sendo chamados novos candidatos, sempre pela sequência
numérica da lista do Vestibular ACAFE/UNIPLAC – 2014/1

Art. 2º – Demais informações, tais como: local e documentos para a realização da
matrícula, constam no Edital nº 224/13, publicado em 05/12/2013, no site da uniplac
(www.uniplac.net)

Art. 3º – Datas e horários para matrícula:

Data: 24, 25 ou 26 de fevereiro de 2014
Local: Setor de Protocolo (informação de localização)
Unidade de Apoio, onde o curso está  vinculado (para realização da matrícula)
Horário: de funcionamento da respectiva Unidade de Apoio

Lages, 24 de fevereiro de 2014

                Ivone Catarina Freitas Buratto                             Luiz Carlos Pfleger
                      Secretária Acadêmica                                              Reitor
                         Portaria nº 025/09                                          Portaria nº 107/13